Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

        21 февраля 2024 года                                                                     № 83/1154

О графике работы участковых комиссий избирательных участков
№ 27-01 – № 27-59 для проведения выборов
Президента Российской Федерации

На основании статьи 65 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:
1. Определить график работы участковых комиссий избирательных участков №№ 27-01 – 27-59 для проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение в участковые комиссии избирательных участков №№ 27-01 – 27-59.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в сети Интернет.
4. Опубликовать приложение к данному решению в газете «Курганинские известия».
5. Контроль за выполнением пунктов 1, 2, 3, 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии   Курганинская О.С. Медведскую.

             Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                                                    Д.В. Шунин

              Секретарь
территориальной избирательной
	      комиссии Курганинская                                                                             О.С. Медведская

                                                                            Приложение
                                                                              к решению территориальной
                                                                            избирательной комиссии
                                                                              Курганинская
                                                                                  от 21.02.2024 г. № 83/1154

График работы участковых комиссий избирательных участков
№ 27-01 – № 27-59 для проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

Участковые комиссии избирательных участков №№  27-01 – 27-59 в период с 6 марта по 11 марта 2024 года ежедневно осуществляют прием заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения и заявлений об аннулировании включения избирателя в список избирателей при проведении выборов Президента Российской Федерации по следующему графику:
- в рабочие дни – с 16.00 до 20.00 часов;
- в выходные дни  – с 10.00 до 14.00 часов;
- 11 марта 2024 года – с 10.00 до 14.00 часов.

            Председатель
территориальной избирательной
[bookmark: _GoBack]      комиссии Курганинская                                                          Д.В. Шунин